
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 
 
 
Název zadavatele:                              Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 
Sídlo:                                                   Křetín 12, 679 62 Křetín 
Právní forma:                                      331 – příspěvková organizace 
IČO:                                                      00386766 
 
 
 
Veřejná zakázka: „Půdní vestavba kanceláří – DL Křetín“ 

 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce. 
 
 
Dotaz č. 1 
 
 
V PD výkres D.1.1 b_04 je označení sádrokartonové příčky SW-1. Na toto označení odkazuje výkaz 
výměr v oddíle 770 položka č. 71 jako bezrámová skleněná příčka. Přitom ve výkresu D.1.1 b_11 tato 
příčka není uvedena. Můžete doplnit zadání? Díky. 
 
 
Odpověď č. 1  
 

Jedná se o chybné označení ve výkresech. Označení této příčky SW1 v půdoryse D.1.1 b_04 odkazuje 
na výpis oken a dveří D.1.1 b_09, kde je tato skleněná příčka uvedená jako poslední prvek. Správné 
značení je SH1, jak je uvedeno ve výkresu D.1.1 b_07.  
Viz. nově předložená projektová dokumentace vč. rozpočtu 
 
 
 
Informace zadavatele  
 
Dále zadavatel rozhodl o změně termínu dokončení a předání stavby.  Bod III. – Lhůty plnění a místo 
plnění odst. 3, se mění tak že nový termín dokončení a předání stavby se stanovuje na 31.12.2023. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel provedl úpravu zadávací dokumentace, konkrétně pak jejích 
příloh: 

- Přílohy č. 4 podklady (projektová dokumentace vč. rozpočtu)  
- Přílohy č. 3 návrh smlouvy o dílo  

 
Účastnící jsou povinni použít při zpracování nabídky tyto nově přiložené dokumenty.  
 
 
 
Zadavatel provedl změnu a doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných 
účastníků zadávacího řízení, a proto rozhodl, že se lhůta pro podání nabídek prodlužuje o celou svoji 
původní délku. 
 
Lhůta pro podání nabídek: do 31.3.2023 9:00 hod.  
 
 



Místo a způsob podání nabídek: Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání    
nabídek stanovené výše.  
 
Příloha č. 1 Vysvětlení – aktualizovaná projektová dokumentace vč. rozpočtu 
Příloha č. 2 Vysvětlení – aktualizovaný návrh smlouvy o dílo 
 
 
 
 
V Boskovicích dne 14.3.2023 
 
 

Ing. Martin Cetkovský 
CETKOVSKY s.r.o. 

 
 


		2023-03-14T09:34:33+0000
	Not specified




